KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

MSD4

e Do ttumienia drgan i wstrzaséw
e do SLC/SLG 420 - 425
e gwint M5

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wtasciwosci ogdlne

Ciezar brutto

Zakres dostawy

Uwaga (zakres dostawy, liczba i rodzaj)

Akcesoria

MSD4
101207754
4030661491264
27-27-27-92
27-27-27-92
27-27-27-92
EC002549

EC002549

120 g

Zestaw 8



Zalecenie (kombinacja produktéw) SLC 420
SLC 425l
SLG 420
SLG 422P
SLG 4251

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)

ID: kmsd2f01
| 178,1 kB | .jpg | 238.478 x 358.775 mm - 676 x 1017 px - 72 dpi

| 34,4 kB | .png | 73.731 x 111.125 mm - 209 x 315 px - 72 dpi
| 23,7 kB | .jpg | 82.197 x 123.472 mm - 233 x 350 px - 72 dpi

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)

ID: smsd2f01
| 35,2 kB | .jpg | 161.572 x 243.064 mm - 458 x 689 px - 72 dpi

| 15,8 kB | .png | 73.731 x 111.125 mm - 209 x 315 px - 72 dpi
| 10,7 kB | .jpg | 82.197 x 123.472 mm - 233 x 350 px - 72 dpi

Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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